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Prefeitura Mun|c|pal de Pinheire: &

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LET Ng O340/94
De 19 de dezembro de 1994,

Autoriza Suplementacdo por anulacdo de despesa e da
outras providéncias.

0 Prefeito Municipal de Pinheiros, Estado do Espirito
Santo,

Fago Saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art 19 - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a
suplementar, por anulagido, as dotagles do Orgamento desta
Municipalidade, para o exerclcio de 1994, abaixo relacionadas.
CAMARA MUNICIPAL

3.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

F.1L.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ

Z.1.1.0 ~ Pessoal

Foi.l.1l = Peassoal CIvil. ... i o s e e e nmnmnne s R$ 5.000,00
GABINETE DO PREFEITO

Administracio e Planejamento

0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES

1.0.0 -~ DESPESAS DE CUSTEIQ

1.1.0 - Paessoal

1.1, = Pessoal Civil.. . n oo i n i s numnnenan R$ 8.000,00
1.3.0 - Servigos de Terceiros e Encargos

1.3.2 — DULros ServiGgos @ FNCargoS. m v e uwmaren oo R 2.800,00
omunicagao

0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

L1.0.0 =~ DESFESAS DbE CUSTEIQ

.1.1.0 ~ Pessoal

1.1l o~ Pess0al Civil.. e o i i r i R$ B0OO, 00
ECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
dministragdo Geral

0.0.0 =~ DESFESAS CORRENTES

1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIO

1.1.0 ~ Pessoal

1.1.1 - Passoal Civil......... ok m e R 2.000,00
1.3.0 - Servicos de Terceireos e Encargos

1.2.2 — 0utros $ervicos @ ENCargoS. v v v ecnseeannn R$ 2.000,00
dministracio de Receitas

LO0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ

1.1.0 -~ tessoal

Lolul = Pessoal Civil. .. e o r o e i s w e e manamnns. R$ 10. 500,00
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pd Prefeitura Munlclpal de Pinheiro
. ESTADO DO ESPIRITO SANTO
o
o
P - Controle Interno
Z2.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES
. $.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIOQ
@ 3.1.1.0 - Pessoal
pd 3.1.1.1 = Pess0al Civil..unr it i i e mnememncnnnnun R
® Previdéncia Social a Segurados
E.0.0.0 —~ DESPESAS CORRENTES
" Z.1.0.0 -~ DESPESAS DE CUSTEID
@ 3.1.1.0 ~ Pessoal
® 3.1.1.3 - Obrigagtes Patronais. . c.o .. oo m i nmnnen R$
[ SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
. Abastecimento
S.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES
. 3.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIQ
9 5.1.1.0 -~ Passoal
m F.1.1.1 — Passoal Civil. . ..o nn it v v nnmnnnmns R$
. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
) Creche
E2.1.0.0 — DESPESAS CORRENTES
. F3.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIO
o 3.1.1.0 ~ Pessoal
Py Z2.1.1.1 = Pess0al Civil.. ..o o it n it cnnmnannsmns R
® Educacio Pré-Escolar
. S.0.0.0 = DESPESAS CORRENTES
3.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIO
® 2.1.1.0 -~ Paessoal
® Z.1.1.10 - Pess0al Civil. .o i i e i e e, 2R Y
o Ensino Regular %
. 3.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES
. 2.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIQ
il Z.1.1.0 - Pessoal
. F.ol.l.1l ~ Pess0al Civil.. .o oo rannnronnnen R$
: Difusao Cultural
$.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES
0, 3.1.0.0 -~ DESPESAS DE CUSTEIO
. 2.1.1.0 - fessoal
s (. 3-1.1.1 - Pessoal 0 TR s T RE
Previdéncia Social a Segurados
3.0.0.0 =~ DESPESAS CORRENTES
S 100 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ
Z.1.1.0 - Pessoal
Z.1.1.3 — Obrigacles Patronalis. v o e e o ne o cnnmema R$

Transporte Escolar

)00 0OHO

1.200,00

10.000,00

50, 00

2.200,00

14.000,00

32.000,00

550,00

14.000,00
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Prefeitura Munlclpal de Pinheiro

ESTADO DO ESPIRITC SANTO

12.281,05

1.500,00

4.000,00

Z.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES

2.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ

3.1.3.0 ~ Servigos de Terceiros e Encargos

3.1.3.2 - Qutros Servicos @ EnCargos. - v v e m e e e eennn R

SECRETARIA MUNICIPAL DE ACHO SQCIAL

Administracio Geral

3.0.0.0 -~ DESPESAS CUORRENTES

3.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTELOD

£.1.1.0 - Pessoal

F.1.1.10 = Pessoal Civil. e i it i et e nintmmemnnnn R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Limpeza Pﬁbllca

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

2.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEILD

Z2.1.1.0 - Pessoal

Z.1.001 = Passoal Civil. . w e i e i e s n e R
T O T A Leeeererececancanneanscaanananean R$

Art. 20 - Para fazer face ac que dispoe o Art.

Lei, ficam parcialmente anuladas as seguintes dotagles:
GABINETE DO PREFEITO

Administragio e Planejamento

administragao

Supervisio e Coordenagio Superior

J3.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES
2.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIOQ
3.1.2.0 - Servigos de Terceliros e Encargos
3.1.3.1 - Remuneragido de Sarvigos FPess0ais......... R$
2.1.9.0 - Diversas Despesas de Custelo
3.1.9.1 —~ Santengds Judicidrias...v.. e unvanns R$
3.1.9.2 ~ Despesas de Exerclcios Anteriores........ R$
3.2.2.0 - Transferéncias Correntas
2.2.3.0 - Transferéncias a Inst. Privadas
3.2.3.1 - Subvenctas Sociais-Cont. Anual ao IBAM...R$
4.0.0.0 —~ DESPESAS DE CARITAL
4.1.,0.0 ~ YINVESTIMENTOS
4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente....... K%
Edificagbes PlUblicas
4.0.0.0 - DESPESAS DE CAPITAL

. 4.1.0.0 — INVESTIMENTOS

 4.1.1.0 — Obras @ InstalacBes, @ ... e oo i e e e R
Comunicacgtes
Telecomunicaglbes
Telefonia

4.0.0.0 - DESPESAS DE CAPITAL
4.1.0.0 - INVESTIMENTOS

123.881,05

1lg desta

500,00
3.953,14
2,03

47,27

494,68

7.035,77
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ESTADO DO ESPIRITO SANTO

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Fermanente....... R

Radio Difusi3o

L0.0.0 ~ DEBFESAS CORRENTES

3 - DESPESAS DE CUSTEIOQ

- Material de Consumo....... e e R
- DESPESAS DE CAPITAL

- INVESTIMENTOS

~ Equipamentos e Material Permanente........ R

o
<

<
cCoCo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACHQO E FINANCAS
Administracio e Planajamento

Administracao

Administracgdo Geral

2.0.0.0 = DESPESAS CORRENTES

: - PDESPESAS DE CUSTELIO

~ Matarial de CoNSUMD . . .o i v e wemnnnanennemnns R
- Servigos de Terceiros e Epcargos :

- Remunaracdo de Servigos Fessoais.......... R$
TRANSFERENCTAS CORRENTES

- Tranasfaréncias a Pessoas

R T v Y R
- PANBIONEBEAS . . v i h s s R A R$
- Salario-Familia. ... oo an R$

i

LN TE TSI IR I SN A Y
NN~
NS NG

NSO COCC
i

Administragao de Receitas

3.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

2.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ

2.1.2.0 - Matarial de COonsSumO. . - v s i r v v s nummnamnuwnmas R
£.1.3.0 - 8Servicos de Terceiros e Encargos

F.1.3.2 - Qutros $ervigos @ ENCargoS . v v o v e omannan- R
Controle Interno ~

3.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

2.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIO

2.1.2.0 - Material de CoONSUMO . . v e cn v e ncnmnmenurnnns R
Divida Interna

4.0.0.0 - DESPESAS DE CAPRPLTAL

4.3.0.0 ~ TRANFERENCIAS DE CAPITAL

4.3.5.0 ~ Amortizagio da Divida Interna

4.3.5.1 - Aamortizagdo da Divida Contratada.......... R$

Assisténcia e Previdéncia

Programa de Formacao do Patriménio do Servidor Plblico
Previdé@ncia Social a Segurados

2.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

35.2.0.0 - TRANSFERENCIAS CORRENTES

3.2.8.0 - Contribuicio p/ Formacdo do PASEP. ... e, R$

&.000,00

1.021,41

1.0060,00

500,00

1.000,08

94,85
650,00
950,00

247,04

507,80

6,72

1.552,89

1.500,00
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Prefeitura Mumclpal de Pinheiro

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
AGRICULTURA

Administragio

Administrac3do Geral

(I P PR PR R SR O

e e O

NN OO

NCOROCO
|

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEID

Fessoal

Pess0al Cilvil. ..o ittt v e e e mnns Hp
Material de ConSUMO . & v v o e e m e e ne e nwmnenn R$
Servigos de Terceiros e Encargos

OUtros Sarvigos 8 EnNCargoS. v v v v e m e oo mon R$

Produgido Vegetal
Mecanizagdo Agricola

3.
3.
3.
3.
3.
3.

{ t

O e e O

NN NTC

N=O OO o
i

PDESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTELQ

Material de ConsumO. ... v me i wmeaen e R$
Servicos de Terceiros e Fncargos

Remuneragdo de Servigos PesSSO0aLls.. ...u.... R
Outros Servicos @ ENCargoS. . v e rwenenne.s R

Sementes e Mudas

3.0.0.0 -
3.1.0.

NN e
NCOoOROC
§

S
L0.0.0 -
1

1

RDESHFESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEILQ

Pessoal

el E= =T L S 1V R
Material de Consumo. ... w s oo R 1
Sarvicos de Terceiros e FEncargos

Outros Servicos 8 EnCargos. owov e vrwwonn. R

bastecimento
tema de Dist. De Produtos agricolas

DESFESAS CORRENTES
DESFESAS DE CUSTETIN
Matarial de CoONnsUMO. . v v o o e e e mmn P %

Padroniz. e Classif. de Produtos
DESPESAS CORRENTES

- DESPESAS DE CUSTETO

Material de ConNSUMO . . v v e e e e wnmmmeennnn e R

Preservagdo de Recursos Naturais Renovaveis
Protecdo a Flora e a Fauna

4.0.0.0 -
4.1.0.0 -

T4.1.1.0 ~

L0.0.0 -
.1.0.0 -~
21.2.0 ~
1.3.0 -~

DESPESAS DE CARPITAL
INVESTIMENTOS
Obras @ INStalacle s . v v v w e uanmm e R

eflorestamento

DESFESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEITQ

Material de ConsumO. . .. e e e e e e e m e e we s R
Searvigos de Terceiros & Encargos

200,00
200,00

.082,91

909,09

818,18

7.818.18

BOO, 00
L BO0 L, 00

L9V, 82

400, 00

LO067,28

B21, 54

127,27
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Prefeitura Muncipal de Pinheiro

F,1.3.2

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

- Qutros Servicos e ENnCargos. . oe v .n W Kb

Promocgio e Extensio Rural
Extensdo Rural

3. 0 0.0

.l

f.h{NLN
N’%\,N

0.0
2.0
2.4

@Eﬂb@&}dbao<30
N=OO—=0C ¢

- DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES .

- Transferéncias Intergovernamentais

- Transf a Inst. Multigover. - EMATER-ES....R$

¢aA0 Agraria

- DESPESAS CORRENTES
=~ DESPESAS DE CUSTEIOQ

- Fassoal

~ Passoal CIvil..u .o m o imem e i v n e u e 4
- Material de ConsSumO . .. .. o creneraanonnneanoa R
- Servigos de Tercelros e Encargos

~ Remuneragio de Servicos FessoaliS...eeeawn. R$
- QUutros Servigos @ EnCargosS. . v e enennenan R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Educacio e Cultura
Educacao da Crianga de 0 a 6 anos

Creche
6 0.0.0
L1.0.0
.30
L0301

{A.L».{A.
0\:(&0

mmum

ucaga
L0.0.0
L1.0.0
1. O

2.

H

DESHESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIQ

- Servigos de Terceiros & Encargos

- Remuneracio de Servigos FPessnais.......... R

!

d cagao Pré—-Escolar

- DESPESAS CORRENTES
- DESPESAS DE CUSTEIQD
-~ Material da ConSuUmMO. .. - v v et s i v nnmansmn o R$

~

Ensino Fundamental
Administracio Geral

3.0.0.0
3.
3.
3.
3.

e
N OO
O = oD

-~ DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIQ

~ Pessoal
- PESS0A]l Civil ..o it e ke R
-~ Material de CoNnSUmMO. & v r e e v e nmnmnnan s R$

En51no Regular

5.0.0.

0

0
.2.0
5.0
1

o (v N NN
P S
x

"
N

- DRESPESAS CORRENTES
- DESPESAS DE CUSTEIO

~ Material de CoNSUmMD. o v uweenonremermaneunan R$
- Servigos de Terceiros e Encargos

- Remunetragdo de Servigos Pessoais.......... R$
- Outros Servicos & ENCargos. & v v w v vuneannn R$

Educacio Fisica e Desporto
Desporto Amador

A

127,27

434,39

122,81

000,00

331,85
525,45

41,02

- 500,00

600,00
800,00

. 500,00

858,20

L0060, 00
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Prefeltura Munlclpal de Pinheiro

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

E2.0.0.0 ~ DESFESAS CORRENTES

3.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIQ

3.1.1.0 ~ Passoal

3.1.1L.1 - Paessoal Civil. ... oot n e mee e eman
3.1.2.0 - Material de Consumo. .....couwmu.
3.1.3.0 - Servigos de Terceiros e Encargos
3.1.3.2 - Qutros Servigos & Encargos. .....
Assisté@ncia a Educandos

Bolsa de Estudo

Z.0.0.0 — DESPFESAS CORRENTES

3.2.0.0 - TRANSFERENCIAS CORRENTES

3.2.5.0 - Transferéncias 4 Pessoas

2.2.5.4 - Apoio Financeiro a Estudantes...
Transporte Escolar

3.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

E.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.3.0 - Servigos de Terceiros & Encargos
X.1.3.1 - Remuneragdo de Servigos Pessoals
Alimentacio e Nutrigio

2.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

2.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIOQ

3.1.2.0 - Material de CoONnsumO. .« oue v m e
Cultura

Difus3o Cultural

2.0.0.0 — DESPESAS CORKRENTES

3.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQD

3.1.3.0 - Servigos de Terceiros e Encargos
X.1.3.2 - Outros Servigos & Encargos......

Educacdo Especial *

Educagio Compensatdria
2.0.0.0 —~ DESPESAS CORRENTE&
2.1.0.0 - DESHFESAS DE CUSTEIQ

3.1.1.0 ~ Pessoal

Z.ol.1.1 = Pessoal Civil.ow e w i ieimeannaan
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Salde e Saneamento

Salde

Assist8ncia Médica e Sanitaria

4.0.0.0 - DESFESAS CARPYITAL

4.1.0.0 ~ INVESTIMENTOS

4,.1:1.0 -~ Obras e Instalagdes......cneun..

Saneamento
Sistema de Esgoto
4.0.0.0 - DESPESAS CAPITAL

.......... H$

041,40
246,89

367,00

. 100,00

20,36

L951,00

230,86

680,00

000,00
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Prefeitura Munlmpal de Pinheiro

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O - INVESTIMENTOS
LO -~ 0Obrags @8 INstalagtes. o o v e s w e e nmnmmmmnmnnn R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

Assist8ncia e Previdéncia

Administracio

Administragcio Geral

5 0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTETIQ

Material de ConsSUmMD. ..t it nmanman (3
Servicos de Terceiros e Encargos

Remuneracio de Servigos Pessoais.......... R$

1

t

wwwzn

\—t;—-w—w—&

E.«’O.‘NO

P—'OOO
i

éncia

é&éncia ao Menor

DESHESAS CORRENTES

~ DESPESAS DE CUSTEIQ

Material de CoNnSuUmMO . v e o v en o nn e nn e R$
- Sarvicos de Terceiros e &ncargos

-~ QOutros Servicos @ ENCargoS. ... v v e nwnen.n R
- TRANSFERENCIAS CORRENTES

- Transferéncias a InstituicBes Privadas

- Subvengdes Sociais-Fundacio Presbiteriana.R$

[aling

NN NN WNKD D

WO wWWUNOCU N

=S OoOMNOCOoOOCMD
i

6ncla a Velhice

0 DESPESAS CORRENTES
LO = DESPESAS DE CUSTEIO
0

1

0O

0n
Juts

= b = = O

~ Passoal
Fassoal Civil. .o o n e n e tnu e arnnnnemennun B
Material da ConSUMD . .« o e e e e e mnn e amnn s R

¢

RN ARNE Y.

H

Q

H!—ﬁi—'!—bé—i!—*OE

i

e

w0<N}é%*o<}:

tragio Geral
- DESPESAS CORRENTES

s

O

.0 DESPESAS DE CUSTEIO

L0 -~ Passoal

1 = Passoal Civil. . on oot e et e e e m e n i amna 36
0 -

0

~ Sarvigos de Terceiros e Encargos
L2 = Qutros Servicos @ ENnCargosS. v v vm e nuncunan. R$

~

acio e Urbanismo

t

t

tagdo Urbanas
0.0 -~ DESPESAS DE CAPITAL

0.0 — INVESTIMENTOS

1.0 - Obras e 1nqtalacoas ....................... R$
Assisténcia e Previdéncia

Habitacgio

Servicos Funerdrios

2.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES

600,00

800, 00

400,00

200,00

700,00

WR2TR2,73

400,00

- 000,00

-500,00
-000,00

. 000,00

55,44
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Prefeitura Mun|c|pa| de Pinheiro
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ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RDESPESAS DE CUSTEIQ
Fessoal
FESS08) CaVvil.u et it n i s s nmmnnennsnnnnns. R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Habitacgdo

e Urbanismo

Administracio
Administragio Geral

3.0.0.0 -
3.1.0.0 ~
3.1.1.0 -
3.1.1.1 =
S.1.5.0 ~
2.1.3.2 -

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO

Passoal

Pessoal Civil.. ..o i it e e mnnnen R
Servigos de Terceiros e Encargos

Outros Servicos 8 ENCargoS. v v w e v v wwonunnn R$

Servigos de Utilidade Plblica
Limpeza Plblica

3.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 ~ DESPESAS DE CUSTEIQ

2.1.3.0 - Servigos de Terceliros e Encargos

X,.1.3.1L - Remuneragdo de Servicos Pessoais. ......... K%
3.1.3.2 — OQutros Servicos 8 ENCargdos. c v m e meneenons R
Iluminagio Pdblica

2.0.0.0 ~ DESPESAS CORRENTES

J3.1.0.0 — DRDESPESAS DE CUSTEIQ

$.1.1.0 - Pessoal

Z.l.100 ~ Pess0a)l Civil. et ie s e e e R$
4.0.0.0 — DESPESAS DE CARPITAL

4.3.0.0 ~ TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

4.3.2.0 -~ Transf. Intergovernamentais - ESCELSA..... R$
Parques e Jarding

E.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

F.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIOD

2.1.1.0 ~ tessoal

Z.l. 1.0 = Pess0a]l Civil.e. i i iecs it et i e R$
3.1.2.0 —- Mataerial de ConsumO. ... e e enuw oo wuwenannnnnnoa R$
Transporte

Estradas Vvicinais

2.0.0.0 — DESPESAS CORRENTES

S3.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIQ

2.1.3.0 - Servigos de Terceiros e Encargos

3.1.3.1 ~ Remuneragdo de Servicos Pessoais.......... H$
2.1.3.2 ~ Outros Sarvicos @ ENCargoS .« v e v e menenan R$
Transporte Urbano

Vias Urbanas

2.0.0.0 ~ DESPESAS CORKENTES

2.1.0.0 -~ DESPESAS DE CUSTEILOD

1

S

500,00

93,00

400,00

. 500,00
. 000,00

-500,00

858,00

000,00

338,00

538,00

« 300,00



b..............&'...........tr.’...............‘?C

"

Prefeltura Munlclpal de Pinheiro

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

3.1.1.0 - bPessoal

3,1.1.1 = Pessoal Civil.. ...t i i e e s eman e R 5.136,43

3.1.2.0 ~ Material de ConsumD. .« v v w et nnmnnnnmenannna R 500,00

3.1.2.0 -~ Servigos de Terceiros e Encargos

3.1.3.1 - Remuneracgio de Servicos PesSSO81S....cvwee.n R 500,00

2.1.3.2 = Outros Servigos @ ENCArgoS. . ..uveweannnsna R$ 800,00
8 I e Y - T R$ 123.881,05

Art. 3g — Fsta Lei entra em wvigor na data de sua
publicag3io, revogadas as disposigfes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro-£S.
Em, 1o de dezpmbro de 1994,

JOSE aANGELO RODRIGUES BORSOI
Prefeit Municipal

VALDEMAR ANDR(gé SOUZA
Sec da Adm e Finangas

LUIZJCOELHO
Sac de Agricultura

g%URDES MARIN SANTOS

Sec de Educacio e Cultura

t -~
,5"9 : W—W
SERGIO—;;;;;;::?TS::xL::\\\_

Sec de Salde

A&p?f Na'—
LUZIA MARIN

Sec de Agio Social

FRANCISCO CORTES BRITO
Sec de Obras e Urbanismo



